Aktiviteter 2024

&N

Norges Kvinne- og
Familieforbund

Aktiviteter

Jan.

Feb.

Mars

April

Mai

Juni

Juli

Aug. Sept.

Okt.

Nov. |Des.

Sentralstyremgter

3-4 feb

05.jun

11.sep

16- 17nov

Frist for saker

19.jan

20.mai

21.aug

30.0kt

Ledermgater

31.jan

28.mai

28.aug

13.nov

Sakspapirer ut

22.jan

23.mai

26.aug

07.nov

Landsmagte

Frist for saker

Innkalling

Saksliste

Frist forslag ledelsekandidater

Frist andre valg

Sakspapirer ut

Medlemsblad

Frist for stoff

17.jan

03.mai

12.okt

Til trykk

26.feb

03.jun

11.nov

Redaksjonsradsmgter

17.jan

Utsendelse

06.mar

12.jun

20.nov

Arendalsuka

12.08-16.08

Seminar

19-20

Mgter teams seminar

17.apr

10.jun

11.sep

19-20




